
UCHWAŁA NR XI/36/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

OŻAROWICE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 73a, w związku z art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 235, 236, 239, 
258 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)

Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się dochody Związku w wysokości 73.372,70 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości: 73.372,70 zł

- dochody majątkowe w wysokości 0,00 zł

w sposób określony w Tabeli nr 1 załączonej do Uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się wydatki Związku w wysokości 84.900,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 84.900,00 zł

- wydatki majątkowe: 0,00 zł

w sposób określony w Tabeli Nr 2 załączonej do Uchwały

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.527,30zł, którego źródłem pokrycia jest nadwyżka z lat 
ubiegłych w wysokości 11.527,30 zł

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Związku w wysokości 11.527,30 zł jak w Tabeli 
nr 3 załączonej do uchwały.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 50 000,00 zł.

§ 5. Plan przychodów i kosztów Zakładu budżetowego pod nazwą „Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice” 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 800,00 zł.

§ 7. Upoważnia się Zarząd do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 
50.000,00zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 274



2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu

3) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przesunięć między działami klasyfikacji 
budżetowej.

§ 8. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód Związku.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin – Oczyszczalnia Ścieków 
Ożarowice.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego 
Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice

Grzegorz Czapla

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 274



w złotych

Dział
Rozdzia

ł

1 2

900

90001

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 73 372,70

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

bieżące razem: 73 372,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

73 352,70

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 372,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 372,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Tabela nr 1 do Uchwały Zgromadzenia  Związku                                                                                                                                                         

Komunalnego Gmin  -Oczyszczalnia  Ścieków                                                                                                       

Ożarowice Nr XI/36/2017 z dnia 29 grudnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

75818  800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

 84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       -       -      

90001  84 100,00     84 100,00     71 300,00     12 800,00     -       -       -       -       -       -       -      

 84 900,00     84 900,00     71 300,00     13 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

Tabela nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin-                                                                                                                                                                                                                  
Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice Nr XI/36/2017 z dnia 29 grudnia 2017r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

758 Różne rozliczenia  800,00     -       -      

Rezerwy ogólne i celowe  800,00     -       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  84 100,00     -       -      

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  84 100,00     -       -      

Wydatki razem:  84 900,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 274



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Tabela nr 3 do Uchwały Zgromadzenia Związku                                                                                              

Komunalnego Gmin-Oczyszczalnia Ścieków                                                                                                           

Ożarowice Nr XI/36/2017z dnia  29 grudnia 2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 527,30

1 11 527,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 274



Załącznik Nr 1 do uchwały

Zgromadzenia Związku Komunalnego

 Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice

Nr XI/36/2017 z dnia 29 grudnia 2017r.  

               Plan przychodów i kosztów

   zakładu budżetowego

       na rok 2018

w złotych

  Kwota

1. Stan środków obrotowych na początek roku 23 400

2. Przychody ogółem 1 500 200

    w tym:

    dotacje z budżetu 0

3. S u m a /1 + 2/ 1 523 600

4. Koszty ogółem 1 482 600

    w tym:

    wpłata do budżetu        -

5. Stan środków obrotowych na koniec roku 41 000

6. S u m a /4 + 5/ 1 523 600

T r e ś ć

 "Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 274


		2018-01-10T13:37:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




